

mīlestībai, un par vadīšanu ļoti daudz var mācīties tieši no mīlestības.

Un noslēgumā Norspointas draudzes dibinātāja mācītāja Endija Stenlija lekcija, kas gan vairāk bija kā ilustrācija un skaidrojumi no Dieva skatupunkta par Jēzu un viņa darbu uz zemes. Par draudzi - kā gadu gaitā cilvēki ir mainījuši draudzes jēdzienu un būtību, un ka svarīgi ir nepazaudēt to, ko Jēzus domāja, ceļot pirmo draudzi. Tāpat arī mācītāja skaidrojumi par Apustuli Pāvilu. Pāvils ir mans favorīts visos Bībeles stāstos, un es ļoti daudz viņu ņemu sev par piemēru. Jādomā arī par Pāvila lielajiem plāniem, kurus Dievs vienkārši izjauca, lai Pāvils pildītu Dieva gribu. Patiesībā mums nav jābēdājas par saviem izjukušajiem plāniem, ja tie ir izjukuši tāpēc, ka tāda bija Dieva griba. Dieva plāns vienmēr būs daudz daudz vērtīgāks nekā mūsu realizētie plāni. Dieva plāniem ir mūžības vērtība. Šī lekcija bija kā medus, kā saldaiss ēdiens dvēselei, gluži kā svētdienas skolas stunda - tikai pieaugušajiem. **Estella Gulbe.**

Šī bija mana pirmā reize, kad biju uz GLS konferenci. Bija prieks apmeklēt šīs lekcijas, un tiešām daudz ko iemācījos un arī paņēmu līdzi uz mājām mazliet no katra vadītāja stāstītā, jo katrs pateica kaut ko tādu, ko es vēlējos paturēt prātā. Viss pasākums bija izdevies, man ļoti patika. **Sabīne Ilāķe.**

Viens no galvenajiem ieguvumiem bija skatupunkta parādīšana no augšas, nevis no darbošanās apakšpunkta. Teorētiskais materiāls bija uzmundrinošs. Arī norādītie potenciālie klupšanas akmeņi bija nozīmīgi. **Zanda Briķe.**

Liels paldies par iespēju doties uz šo konferenci. Ieguvu ļoti daudz noderīgas informācijas, vairākas reizes jau esmu pārlasījis savus pierakstus un katru reizi atrodu ko jaunu. Svarīgākais ir tas, ka informācija, kuru ieguvām, ir praktiski pielietojama. Visiem tiem, kas bija konferencē, gribu novēlēt izmantot ikdienā to, ko iemācījāmies. Man ļoti noderēja iedrošinājums: "Esi stiprs un drošs, nebīsties un nebailojies! Jo Tas Kungs, tavš Dievs, ir visur ar tevi, kurp vien tu iesi" (Jozua 1:9). **Liene Lāce.**

Pavisam noteikti ieguvu sevī lielāku mieru. Saprātu, ka ir jāturpina tas, ko esmu iesācis. Pirmspēdējais lektors mācītājs O.Muriu lika man aizdomāties par pusaudžiem. Viņos ir jāiegulda daudz vairāk nekā līdz šim. Arī manī ieguldīja, kad es biju pusaudzis. **Guntars Ķeris**

Man arī bija šī iespēja būt Rīgā uz GLS, kur, klausoties daudz lekciju, pamācību, man viena no visām uzrunāja visvairāk un lika daudz ko pārdomāt. Mācītājs Oskars Muriu lasīja no Bībeles Mat. ev. 9.37-38: Tad Viņš saka uz Saviem mācekļiem: "Pļaujāmā daudz, bet pļāvēju maz. Tāpēc lūdziet pļaujas Kungu, lai Viņš izsūta strādniekus Savā pļaujāmā."

Daudzi grib dzirdēt, bet maz, kas grib iet un darīt, mācīt citiem („... pļāvēju maz.” Mat 9.37.b). Nepieciešams apmācīt vairāk pļāvēju, nevis kalpot vienatnē. Jēzus Kristus aicināja mācekļus, lai seko Viņam, un mācekļi klausījās, mācījās, viņi staigāja

līdz Jēzum Kristum visur, kur Viņš gāja. Dažas lietas no tā, ko mācītājs stāstīja, es saskatīju savā dzīvē. Kad biju svētdienskolniece, es gāju līdz mammai uz citu svētdienas skolu kādā ciematīnā. Mamma tur mācīja bērnus, un es, pati to nemanot, izauga līdz tam, ka es arī vēlējos mācīt bērnus, stāstīt viņiem par Kristus darbiem un Viņa Labo vēsti. Draudzē kādu brīdi gāju līdz Inetai Kātiņai uz svētdienskolu par palīgu, bet tagad, kad pati paskatos uz sevi, es taču to daru viena pati, man nav mācekļa! Tāda veidā es savu kalpošanu esmu aprakusi zemē un paslēpusi, es to nevienam negribu atdot! Bet taču to vēsti Kristus atstāja visiem, lai tie stāstītu tālāk un mācekļība augtu plašumā kā Jēzus Kristus laikā. Kā rakstīts Marka 16:15-16: Un Viņš tiem sacīja: "Eita pa visu pasauli un pasludiniet evaņģēliju visai radībai. Kas tic un top kristīts, tas tiks izglābts, bet, kas netic, tiks pazudināts." To visu es daru - mācu, stāstu bērniem, es Ticu, ka Kristus nomira par maniem grēkiem un mazgāja mani tīru, bet tālāk?! Mācītājs O.Muriu sacīja - nekad nevadi viens, bet aicini kādu būt klāt, kad tu kalpo, tādējādi radot mācekļus. Un tad man bija jādomā, ka es taču nevienu neesmu apmācījusi, uzaicinājusi sev līdz svētdienskolas grupiņā kā palīgu, kalpotāju. Mana vieta kādreiz var palikt tukša.. Tagad saprotu, ka man tas ir jāmaina, un šo jauno darbinieku, savu mācekli, uzticu Jēzum Kristum. Paldies vecākiem un vīram, kas mani ir atbalstījis. Un novēlu - nekalpo viens, bet ņemi palīgus - līdzmantiniekus. **Lolita Šneidere.**

Ļoti patika Vilovkrīkas draudzes mācītāja Bila Haibelsa lekcija, kas mani ļoti iedrošināja turpināt manu misiju, ko esmu iesākusi. Viņš teica, lai nepametam savu misiju, ko esam iesākuši, lai cik grūti būtu, bet lai turpina, nepazaudējot drosmi, iet uz priekšu. Kā arī - ko esi iesācis to nobeidz labi, ka var redzēt rezultātu tajā vietā, kur esi uzsācis Dieva darbu, misiju. Jauns pārsteigums bija arī vārdi no Henrija Klauda lekcijas, ka konflikts ir veselīgs un ka tas ir vajadzīgs. Kopumā šī konference mani ļoti iedrošināja un deva drosmi, pārliecību par to, ka tas, ko esmu uzsākusi, ir no Dieva un ka Viņš grib mani piepildīt un dot savus ieročus, degsmi turpināt strādāt, kur esmu jau iesākusi misijas darbu, un nepadoties! **Gita Ķere.**

No Brenē Braunas lekcijas „Drosme uzdrīkstēties” uzrunāja vārdi: „Cilvēka galvenās vajadzības ir justies mīlētam, piederīgam, būt drosmīgam. Atklāti jārunā par savām vajadzībām, nedrīkst baidīties no ievainojamības.” Profesore iedrošināja dzīvot tā, lai dzīves beigās cilvēks sev nejautātu, kā būtu, ja es pats būtu dzīvojis šo savu dzīvi. **Ilze Gūža.**

"Ne jau kritiķim ir nozīme, ne tam, kurš ar pirkstu norāda, kā stīprais klūp vai kā darītājs būtu varējis padarīt savu darbu labāk. Lauri pieder tam, kurš ir izgājis arēnā, kura seju ir nosmērējuši putekļi, sviedri un asinis, kurš ir varonīgi centies, bet atkal un atkal viņam nav izdevies, bet kurš beigās pazīst diža sasnieguma triumfu. Ja šāds cilvēks krīt, viņš krīt, daudz uzdrīkstējies." (Teodors Rūzvelts). Šo citātu

Adventes labdarības tirdziņš

Priekules kultūras namā 30. novembrī notika Priekules baptistu draudzes organizētais labdarības tirdziņš, kurā ikviens varēja atrast sev ko tīkamu, noderīgu un garšīgu. Šajā Pirmsadventes laikā tirdziņā īpašu piekrišanu guva Adventes vainagi. Tirdziņam darinātās lietas (Ziemassvētku kartiņas, rotas, dekoratīvus traukus u.c.) un kafejnīcā piedāvātos gardumus saziedoja Priekules baptistu draudze un draugi - gan rokdarbnieki, kas uz tirdziņu atnesa pašadītas zeķes un tamborējumus, gan citi, kas piedalījās, piemēram, ziedojot vairākas kastes ar āboliem. Darbojās arī labdarības kafejnīca, kur apmeklētāji Ziemassvētku mūzikas pavadībā varēja

ieturēties, iedzert kafiju, parunāties, savukārt jaunā paaudze tikmēr aizrautīgi darbojās bērnu atrakcijās.

Apmeklētājiem iegādājoties mājai noderīgas lietas, ieturēties kafejnīcā un vēl papildus ziedojot, kopumā tika savākti 586,30 Ls. Sadarbībā ar sociālo dienestu tiek lemts par vairākām mazturīgām daudz bērnu ģimenēm Priekules novadā, kuras par kopā saziedotajiem līdzekļiem Ziemassvētku laikā tiks iepriecinātas. Paldies par lielo atsaucību rīkotājiem, atbalstītājiem, ziedotājiem un katram apmeklētājam!

Cerībā, ka Adventes labdarības tirdziņš Priekulē attīstīsies un kļūs par tradīciju,

Kristīne Jaunzeme



Ziemassvētku laika aktivitātes:

- 14. decembris Adventa koncerts Priekules kultūras namā plkst.19.00 Dzied Priekules un Vaiņodes baptistu draudžu kori.
- 15. decembris Adventa koncerts Vaiņodes kultūras namā plkst.16.00 Dzied Priekules un Vaiņodes baptistu draudžu kori.
- 22. decembris Ziemassvētku dievkalpojums Kalētu pagastmājā plkst.15.00 Dzied Priekules baptistu draudzes koris.
- 24. decembris Ziemassvētku Vakara dievkalpojums baptistu baznīcā plkst.17.00. Dzied draudzes koris.
- 25. decembris Ziemassvētku dievkalpojums ar programmu bērniem plkst.16.00
- 28. decembris Pāru seminārs "Attiecību ugunsкура uzkurināšana" Priekules kultūras namā plkst.18.00

